
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 6:  Přehled čerpání Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a čerpání úvěru se SFDI

Strana 181 (Celkem 414 )

6. Přehled  čerpání Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a čerpání úvěru se Státním fondem dopravní infrastruktury
Uzavřené dodatky Smlouva

D
od

at
ek

 č
. 

ze dne Název projektu k uzavřenému dodatku

Úvěrový rámec s Českou spořiltenou 

SFDI 2006
Celkem Tranše I Tranše II

1 14.4.2005 INTERREG III.C - INCORD

12 (2) 12.1.2006 5.2 - Vysokorychlostní internet pro všechny

3 24.6.2005 Phare - Ohrozim -Plumlov -rekonstrukce komunikace

4 21.7.2005

27 (5) 27.7.2006 2.2 - Internetizace knihoven Olomouckého kraje

24 (13,6) 29.6.2006 5.2 - Silnice II/446 Nová Seninka - hranice s Polskem 

7 8.9.2005 0,00

8 8.9.2005 0,00

31 (9) 8.9.2005

14(10) 12.1.2006 5.2 - Silnice II/449 Valšovský Žleb - silnice a mosty

15(11) 12.1.2006

16 9.2.2006 0,00

17 9.2.2006 0,00

18 2.3.2006 2.2. - Silnice II/438 Býškovice - průtah 0,00

19 2.3.2006 0,00

30 (20) 23.3.2006 0,00

2 235 000 1 452 750 782 250

8 883 000 7 402 500 1 480 500

26 456 294 19 842 220 6 614 074
2.2 - Vysokorychlostní interner pro všechny - část 
2. 8 992 000 7 493 000 1 499 000

9 185 213 7 942 919 1 242 294

58 898 500 44 265 900 14 632 600

GS-1.1 Podpora podnikání ve vybraných regionech 
Olomouckého kraje 18 246 642,00 18 246 642,00

GS - 1.1 Podpora malého a středního podnikání ve 
vybraných regionech Olomouckého kraje 33 886 620,00 33 886 620,00

3.3 Posílení kapacity místních a regionálních orgánů 
při plánování a realizaci programů v Olomouckém kraji 27 763 499,00 23 771 224,00 3 992 275,00

61 498 091,00 47 345 768,00 14 152 323,00

5.2 - Rekonstrukce silnice II/457 Travná - hranice s 
Polskem 28 670 909,00 21 594 457,00 7 076 452,00 43 871 763,00

GS - 4.1.2 Podpora regionálních a místních služeb 
cestovního ruchu - malí a střední podnikatelé 5 292 463,00 5 292 463,00

GS - 4.2.2 Podpora regionální a místní infrastruktury 
cestovního ruchu v Olomouckém kraji 18 053 397,00 18 053 397,00

4 310 419,00 4 310 419,00

2.2. - Silnice III/4539 Žulová - Vidnana - rekonstrukce 
silnice 19 965 577,00 19 965 577,00 47 287 000,00

GS - 4.1.2 Podpora regionálních a místních služeb 
cestovního ruchu - veřejné subjekty a neziskové 
organizace 6 676 061,00 6 676 061,00 16 632 854,91



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 6:  Přehled čerpání Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a čerpání úvěru se SFDI

Strana 182 (Celkem 414 )

21 23.3.2006 INTERREG III.C - BRISE

28 (22) 7.9.2006

23 29.6.2006 0,00

25 29.6.2006

26 29.6.2006

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

29 15.3.2007 EHP Norsko - Brána poznání otevřena

32 13.9.2007 0,00

Celkem 

Komentář:

V roce 2007 byla uzavřena smlouva o poskytnutní úvěru se Státním fondem dopravní infrastruktry. Na základě této smlouvy bylo vyčerpáno 48 807 tis.Kč. 

1 443 358,00 1 082 518,00 360 840,00

4.1.2 - Marketing cestovního ruchu v Olomouckém 
kraji 12 150 000,00 9 112 500,00 3 037 500,00

GS - 3.2 - Podpora sociální integrace v Olomouckém 
kraji 11 631 706,00 11 631 706,00 12 465 121,40

INTERREG III.A - Rekonstrukce silnice II/457, 445 v 
úseku Zlaté Hory - Konradów 5 037 249,00 1 014 589,80 4 022 659,20 26 664 195,90

INTERREG III.A - Turistický informační portál 
Olomouckého kraje 2 150 000,00 1 720 000,00 430 000,00

3.3 Posílení kapacity místních a regionálních orgánů 
při plánování a realizaci programů v Olomouckém kraji 
- část 2.

Vzdělávání učitelů v přípravě a řízení projektů 
strukturálních fondů EU na středních školách v 
Olomouckém kraji 

BIS RTD Podpora veřejného financování výzkumu a 
technologického rozvoje v regionech (6. Frame 
programme)

69 921 251,00 49 259 530,00 20 661 721,00

Sociální integrace v Olomouckém kraji - VILA DORIS 
Šumperk 3 105 381,00 3 105 381,00

444 452 630,00 246 405 256,80 198 047 373,20 146 920 935,21

Do 31.12.2007 bylo celkem uzavřeno 32 dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci k 23 projektům (u některých projektů bylo nutné změny některé podmínky v uzavřeném dodatku, které bylo možné realizovat pouze uzavřením dodatku nového). Celkem bylo nasmlouváno čerpání v celkové výši 444 453 
tis.Kč, z toho Tranše I ve výši 246 405 tis.Kč a Tranše II ve výši 198 047 tis.Kč. Do 31.12.2007 bylo celkem vyčerpáno na základě uzavřených dodatků 239 321 tis.Kč, z toho Tranše I ve výši 85 019 tis.Kč a Tranše II ve výši 154 302 tis.Kč. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 6:  Přehled čerpání Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a čerpání úvěru se SFDI

Strana 183 (Celkem 414 )

6. Přehled  čerpání Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a čerpání úvěru se Státním fondem dopravní infrastruktury
D

od
at

ek
 č

. 

ze dne Název projektu k uzavřenému dodatku

1 14.4.2005 INTERREG III.C - INCORD

12 (2) 12.1.2006 5.2 - Vysokorychlostní internet pro všechny

3 24.6.2005 Phare - Ohrozim -Plumlov -rekonstrukce komunikace

4 21.7.2005

27 (5) 27.7.2006 2.2 - Internetizace knihoven Olomouckého kraje

24 (13,6) 29.6.2006 5.2 - Silnice II/446 Nová Seninka - hranice s Polskem 

7 8.9.2005

8 8.9.2005

31 (9) 8.9.2005

14(10) 12.1.2006 5.2 - Silnice II/449 Valšovský Žleb - silnice a mosty

15(11) 12.1.2006

16 9.2.2006

17 9.2.2006

18 2.3.2006 2.2. - Silnice II/438 Býškovice - průtah

19 2.3.2006

30 (20) 23.3.2006

2.2 - Vysokorychlostní interner pro všechny - část 
2.

GS-1.1 Podpora podnikání ve vybraných regionech 
Olomouckého kraje

GS - 1.1 Podpora malého a středního podnikání ve 
vybraných regionech Olomouckého kraje

3.3 Posílení kapacity místních a regionálních orgánů 
při plánování a realizaci programů v Olomouckém kraji

5.2 - Rekonstrukce silnice II/457 Travná - hranice s 
Polskem

GS - 4.1.2 Podpora regionálních a místních služeb 
cestovního ruchu - malí a střední podnikatelé 

GS - 4.2.2 Podpora regionální a místní infrastruktury 
cestovního ruchu v Olomouckém kraji

2.2. - Silnice III/4539 Žulová - Vidnana - rekonstrukce 
silnice

GS - 4.1.2 Podpora regionálních a místních služeb 
cestovního ruchu - veřejné subjekty a neziskové 
organizace

6. Přehled  čerpání Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a čerpání úvěru se Státním fondem dopravní infrastruktury
Čerpání do 31.12.2007

SFDI 2007

Úvěrový rámec s Českou spořitelnou 

Celkem

0
700,00 0

0

0,00 0
0

0,00 0

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Tranše I                 
                2005 - 

2006

Tranše I                 
   2007

1 249 748 812 336,36
109 581

18 392 871 11 810 695,43

85 980
7 196 849 6 250 551,56

14 501 221

13 085 879,90

27 537 460,58

27 126 963,79 10 811 877,50 12 517 324,65
14 141 910,00

11 259 999,00 4 183 547,00

1 979 610,32

12 107 654,40
4 257 019,00

33 591 000,00 19 965 577,00

4 583 405,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 6:  Přehled čerpání Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a čerpání úvěru se SFDI

Strana 184 (Celkem 414 )

21 23.3.2006 INTERREG III.C - BRISE

28 (22) 7.9.2006

23 29.6.2006

25 29.6.2006

26 29.6.2006

29 15.3.2007 EHP Norsko - Brána poznání otevřena

32 13.9.2007

Celkem 

Komentář:

V roce 2007 byla uzavřena smlouva o poskytnutní úvěru se Státním fondem dopravní infrastruktry. Na základě této smlouvy bylo vyčerpáno 48 807 tis.Kč. 

4.1.2 - Marketing cestovního ruchu v Olomouckém 
kraji 

GS - 3.2 - Podpora sociální integrace v Olomouckém 
kraji

INTERREG III.A - Rekonstrukce silnice II/457, 445 v 
úseku Zlaté Hory - Konradów

INTERREG III.A - Turistický informační portál 
Olomouckého kraje

3.3 Posílení kapacity místních a regionálních orgánů 
při plánování a realizaci programů v Olomouckém kraji 
- část 2.

Vzdělávání učitelů v přípravě a řízení projektů 
strukturálních fondů EU na středních školách v 
Olomouckém kraji 

BIS RTD Podpora veřejného financování výzkumu a 
technologického rozvoje v regionech (6. Frame 
programme)

Sociální integrace v Olomouckém kraji - VILA DORIS 
Šumperk

Do 31.12.2007 bylo celkem uzavřeno 32 dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci k 23 projektům (u některých projektů bylo nutné změny některé podmínky v uzavřeném dodatku, které bylo možné realizovat pouze uzavřením dodatku nového). Celkem bylo nasmlouváno čerpání v celkové výši 444 453 
tis.Kč, z toho Tranše I ve výši 246 405 tis.Kč a Tranše II ve výši 198 047 tis.Kč. Do 31.12.2007 bylo celkem vyčerpáno na základě uzavřených dodatků 239 321 tis.Kč, z toho Tranše I ve výši 85 019 tis.Kč a Tranše II ve výši 154 302 tis.Kč. 

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00

0,00

V roce 2007 byla uzavřena smlouva o poskytnutní úvěru se Státním fondem dopravní infrastruktry. Na základě této smlouvy bylo vyčerpáno 48 807 tis.Kč. 

1 383 277,97 471 413,66 566 049,88

12 027 178,00 3 663 937,40 5 418 195,10

5 172 358,81

15 218 000,00 5 037 249,00 978 889,80 35 700,00

2 120 054,00 80 000,00 1 620 000,00

34 522 723,50 24 321 258,50

1 476 560,00 1 476 560,00

48 809 000,00 239 321 130,06 39 063 948,71 45 955 088,13

Do 31.12.2007 bylo celkem uzavřeno 32 dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci k 23 projektům (u některých projektů bylo nutné změny některé podmínky v uzavřeném dodatku, které bylo možné realizovat pouze uzavřením dodatku nového). Celkem bylo nasmlouváno čerpání v celkové výši 444 453 
tis.Kč, z toho Tranše I ve výši 246 405 tis.Kč a Tranše II ve výši 198 047 tis.Kč. Do 31.12.2007 bylo celkem vyčerpáno na základě uzavřených dodatků 239 321 tis.Kč, z toho Tranše I ve výši 85 019 tis.Kč a Tranše II ve výši 154 302 tis.Kč. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 6:  Přehled čerpání Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a čerpání úvěru se SFDI

Strana 185 (Celkem 414 )

6. Přehled  čerpání Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a čerpání úvěru se Státním fondem dopravní infrastruktury
D

od
at

ek
 č

. 

ze dne Název projektu k uzavřenému dodatku

1 14.4.2005 INTERREG III.C - INCORD

12 (2) 12.1.2006 5.2 - Vysokorychlostní internet pro všechny

3 24.6.2005 Phare - Ohrozim -Plumlov -rekonstrukce komunikace

4 21.7.2005

27 (5) 27.7.2006 2.2 - Internetizace knihoven Olomouckého kraje

24 (13,6) 29.6.2006 5.2 - Silnice II/446 Nová Seninka - hranice s Polskem 

7 8.9.2005

8 8.9.2005

31 (9) 8.9.2005

14(10) 12.1.2006 5.2 - Silnice II/449 Valšovský Žleb - silnice a mosty

15(11) 12.1.2006

16 9.2.2006

17 9.2.2006

18 2.3.2006 2.2. - Silnice II/438 Býškovice - průtah

19 2.3.2006

30 (20) 23.3.2006

2.2 - Vysokorychlostní interner pro všechny - část 
2.

GS-1.1 Podpora podnikání ve vybraných regionech 
Olomouckého kraje

GS - 1.1 Podpora malého a středního podnikání ve 
vybraných regionech Olomouckého kraje

3.3 Posílení kapacity místních a regionálních orgánů 
při plánování a realizaci programů v Olomouckém kraji

5.2 - Rekonstrukce silnice II/457 Travná - hranice s 
Polskem

GS - 4.1.2 Podpora regionálních a místních služeb 
cestovního ruchu - malí a střední podnikatelé 

GS - 4.2.2 Podpora regionální a místní infrastruktury 
cestovního ruchu v Olomouckém kraji

2.2. - Silnice III/4539 Žulová - Vidnana - rekonstrukce 
silnice

GS - 4.1.2 Podpora regionálních a místních služeb 
cestovního ruchu - veřejné subjekty a neziskové 
organizace

Čerpání do 31.12.2007
Úvěrový rámec s Českou spořitelnou SFDI

2006 2007

0 0
0 0

0 0

0 0
0 0

0 0

0,00

0,00

0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

Tranše II                
                 2005 - 

2006

Tranše II             
       2007

437 412
108 881

6 582 176

85 980
946 297

14 501 221

7 699 075,17 5 386 804,73

20 006 106,36 7 531 354,22

2 291 317,42 1 506 444,22
14 141 910,00

7 076 452,00 43 871 763,00

546 132,96 1 433 477,36

6 380 149,24 5 727 505,16
4 257 019,00

19 965 577,00 47 287 000,00 33 591 000,00

2 622 047,67 1 961 357,33 16 632 854,91



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 6:  Přehled čerpání Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a čerpání úvěru se SFDI

Strana 186 (Celkem 414 )

21 23.3.2006 INTERREG III.C - BRISE

28 (22) 7.9.2006

23 29.6.2006

25 29.6.2006

26 29.6.2006

29 15.3.2007 EHP Norsko - Brána poznání otevřena

32 13.9.2007

Celkem 

Komentář:

V roce 2007 byla uzavřena smlouva o poskytnutní úvěru se Státním fondem dopravní infrastruktry. Na základě této smlouvy bylo vyčerpáno 48 807 tis.Kč. 

4.1.2 - Marketing cestovního ruchu v Olomouckém 
kraji 

GS - 3.2 - Podpora sociální integrace v Olomouckém 
kraji

INTERREG III.A - Rekonstrukce silnice II/457, 445 v 
úseku Zlaté Hory - Konradów

INTERREG III.A - Turistický informační portál 
Olomouckého kraje

3.3 Posílení kapacity místních a regionálních orgánů 
při plánování a realizaci programů v Olomouckém kraji 
- část 2.

Vzdělávání učitelů v přípravě a řízení projektů 
strukturálních fondů EU na středních školách v 
Olomouckém kraji 

BIS RTD Podpora veřejného financování výzkumu a 
technologického rozvoje v regionech (6. Frame 
programme)

Sociální integrace v Olomouckém kraji - VILA DORIS 
Šumperk

Do 31.12.2007 bylo celkem uzavřeno 32 dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci k 23 projektům (u některých projektů bylo nutné změny některé podmínky v uzavřeném dodatku, které bylo možné realizovat pouze uzavřením dodatku nového). Celkem bylo nasmlouváno čerpání v celkové výši 444 453 
tis.Kč, z toho Tranše I ve výši 246 405 tis.Kč a Tranše II ve výši 198 047 tis.Kč. Do 31.12.2007 bylo celkem vyčerpáno na základě uzavřených dodatků 239 321 tis.Kč, z toho Tranše I ve výši 85 019 tis.Kč a Tranše II ve výši 154 302 tis.Kč. 

0,00

682,00 0,00

0,00

0,00

54,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00

V roce 2007 byla uzavřena smlouva o poskytnutní úvěru se Státním fondem dopravní infrastruktry. Na základě této smlouvy bylo vyčerpáno 48 807 tis.Kč. 

157 138,02 188 676,41

2 944 363,50

563 258,20 4 609 100,61 12 465 121,40

4 022 659,20 26 664 195,90 15 215 872,00

420 000,00

10 201 465,00

115 755 172,18 38 546 921,04 146 920 935,21 48 806 872,00

Do 31.12.2007 bylo celkem uzavřeno 32 dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci k 23 projektům (u některých projektů bylo nutné změny některé podmínky v uzavřeném dodatku, které bylo možné realizovat pouze uzavřením dodatku nového). Celkem bylo nasmlouváno čerpání v celkové výši 444 453 
tis.Kč, z toho Tranše I ve výši 246 405 tis.Kč a Tranše II ve výši 198 047 tis.Kč. Do 31.12.2007 bylo celkem vyčerpáno na základě uzavřených dodatků 239 321 tis.Kč, z toho Tranše I ve výši 85 019 tis.Kč a Tranše II ve výši 154 302 tis.Kč. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 6:  Přehled čerpání Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a čerpání úvěru se SFDI

Strana 187 (Celkem 414 )

6. Přehled  čerpání Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a čerpání úvěru se Státním fondem dopravní infrastruktury
D

od
at

ek
 č

. 

ze dne Název projektu k uzavřenému dodatku

1 14.4.2005 INTERREG III.C - INCORD

12 (2) 12.1.2006 5.2 - Vysokorychlostní internet pro všechny

3 24.6.2005 Phare - Ohrozim -Plumlov -rekonstrukce komunikace

4 21.7.2005

27 (5) 27.7.2006 2.2 - Internetizace knihoven Olomouckého kraje

24 (13,6) 29.6.2006 5.2 - Silnice II/446 Nová Seninka - hranice s Polskem 

7 8.9.2005

8 8.9.2005

31 (9) 8.9.2005

14(10) 12.1.2006 5.2 - Silnice II/449 Valšovský Žleb - silnice a mosty

15(11) 12.1.2006

16 9.2.2006

17 9.2.2006

18 2.3.2006 2.2. - Silnice II/438 Býškovice - průtah

19 2.3.2006

30 (20) 23.3.2006

2.2 - Vysokorychlostní interner pro všechny - část 
2.

GS-1.1 Podpora podnikání ve vybraných regionech 
Olomouckého kraje

GS - 1.1 Podpora malého a středního podnikání ve 
vybraných regionech Olomouckého kraje

3.3 Posílení kapacity místních a regionálních orgánů 
při plánování a realizaci programů v Olomouckém kraji

5.2 - Rekonstrukce silnice II/457 Travná - hranice s 
Polskem

GS - 4.1.2 Podpora regionálních a místních služeb 
cestovního ruchu - malí a střední podnikatelé 

GS - 4.2.2 Podpora regionální a místní infrastruktury 
cestovního ruchu v Olomouckém kraji

2.2. - Silnice III/4539 Žulová - Vidnana - rekonstrukce 
silnice

GS - 4.1.2 Podpora regionálních a místních služeb 
cestovního ruchu - veřejné subjekty a neziskové 
organizace

v Kč

ukončeno
ukončeno

ukončeno

ukončeno
ukončeno

ukončeno

31.12.2008

31.12.2008

ukončeno
ukončeno

ukončeno

31.12.2008

31.12.2008
ukončeno

ukončeno

31.12.2008

Financování 
projektu



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 6:  Přehled čerpání Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a čerpání úvěru se SFDI

Strana 188 (Celkem 414 )

21 23.3.2006 INTERREG III.C - BRISE

28 (22) 7.9.2006

23 29.6.2006

25 29.6.2006

26 29.6.2006

29 15.3.2007 EHP Norsko - Brána poznání otevřena

32 13.9.2007

Celkem 

Komentář:

V roce 2007 byla uzavřena smlouva o poskytnutní úvěru se Státním fondem dopravní infrastruktry. Na základě této smlouvy bylo vyčerpáno 48 807 tis.Kč. 

4.1.2 - Marketing cestovního ruchu v Olomouckém 
kraji 

GS - 3.2 - Podpora sociální integrace v Olomouckém 
kraji

INTERREG III.A - Rekonstrukce silnice II/457, 445 v 
úseku Zlaté Hory - Konradów

INTERREG III.A - Turistický informační portál 
Olomouckého kraje

3.3 Posílení kapacity místních a regionálních orgánů 
při plánování a realizaci programů v Olomouckém kraji 
- část 2.

Vzdělávání učitelů v přípravě a řízení projektů 
strukturálních fondů EU na středních školách v 
Olomouckém kraji 

BIS RTD Podpora veřejného financování výzkumu a 
technologického rozvoje v regionech (6. Frame 
programme)

Sociální integrace v Olomouckém kraji - VILA DORIS 
Šumperk

Do 31.12.2007 bylo celkem uzavřeno 32 dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci k 23 projektům (u některých projektů bylo nutné změny některé podmínky v uzavřeném dodatku, které bylo možné realizovat pouze uzavřením dodatku nového). Celkem bylo nasmlouváno čerpání v celkové výši 444 453 
tis.Kč, z toho Tranše I ve výši 246 405 tis.Kč a Tranše II ve výši 198 047 tis.Kč. Do 31.12.2007 bylo celkem vyčerpáno na základě uzavřených dodatků 239 321 tis.Kč, z toho Tranše I ve výši 85 019 tis.Kč a Tranše II ve výši 154 302 tis.Kč. 

ukončeno

ukončeno

31.12.2008

ukončeno

ukončeno

31.12.2008

31.3.2008

V roce 2007 byla uzavřena smlouva o poskytnutní úvěru se Státním fondem dopravní infrastruktry. Na základě této smlouvy bylo vyčerpáno 48 807 tis.Kč. 

Do 31.12.2007 bylo celkem uzavřeno 32 dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci k 23 projektům (u některých projektů bylo nutné změny některé podmínky v uzavřeném dodatku, které bylo možné realizovat pouze uzavřením dodatku nového). Celkem bylo nasmlouváno čerpání v celkové výši 444 453 
tis.Kč, z toho Tranše I ve výši 246 405 tis.Kč a Tranše II ve výši 198 047 tis.Kč. Do 31.12.2007 bylo celkem vyčerpáno na základě uzavřených dodatků 239 321 tis.Kč, z toho Tranše I ve výši 85 019 tis.Kč a Tranše II ve výši 154 302 tis.Kč. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 7:  Přehled splátek Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a splátek úvěru se SFDI

Strana 182 (Celkem 414)

7.Přehled  splátek Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a splátek úvěru se Státním fondem dopravní infrastruktury

Uzavřené dodatky Smlouva

D
o

d
a

te
k 

č.
 Úvěrový rámec s Českou spořiltenou 

SFDI 2006 SFDI 2007

Tranše I 

Celkem Tranše I Tranše II

1 INTERREG III.C - INCORD

12 (2) 700 700

3

4 0

27 (5)

0

7 0 0

8 0 0

31 (9)

14(10) 0

15(11)

16 0 0

Název projetku k uzavřenému 
dodatku Čerpání dle 

dodatku 
Splaceno do 
31.12.2006

2 235 000 1 452 750 782 250 812 336
5.2 - Vysokorychlostní internet pro 
všechny 8 883 000 7 402 500 1 480 500

Phare - Ohrozim -Plumlov -rekonstrukce 
komunikace 26 456 294 19 842 220 6 614 074 11 810 695
2.2 - Vysokorychlostní interner pro 
všechny - část 2. 8 992 000 7 493 000 1 499 000

2.2 - Internetizace knihoven 
Olomouckého kraje 9 185 213 7 942 919 1 242 294 6 250 552

24 
(13,6)

5.2 - Silnice II/446 Nová Seninka - 
hranice s Polskem 58 898 500 44 265 900 14 632 600

GS-1.1 Podpora podnikání ve vybraných 
regionech Olomouckého kraje 18 246 642 18 246 642

GS - 1.1 Podpora malého a středního 
podnikání ve vybraných regionech 
Olomouckého kraje 33 886 620 33 886 620

3.3 Posílení kapacity místních a 
regionálních orgánů při plánování a 
realizaci programů v Olomouckém kraji 27 763 499 23 771 224 3 992 275 23 328 840

5.2 - Silnice II/449 Valšovský Žleb - 
silnice a mosty 61 498 091 47 345 768 14 152 323

5.2 - Rekonstrukce silnice II/457 Travná - 
hranice s Polskem 28 670 909 21 594 457 7 076 452 43 871 763 4 183 547 4 183 547

GS - 4.1.2 Podpora regionálních a 
místních služeb cestovního ruchu - malí 
a střední podnikatelé 5 292 463 5 292 463



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 7:  Přehled splátek Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a splátek úvěru se SFDI

Strana 183 (Celkem 414)

17 0 0
18 2.2. - Silnice II/438 Býškovice - průtah 0 0

19 0 0

30 (20) 0 0
21 INTERREG III.C - BRISE

28 (22)

23 0 0

25

26

0 0 0

0 0 0 0

0 0
29 EHP Norsko - Brána poznání otevřena

32

Celkem 

GS - 4.2.2 Podpora regionální a místní 
infrastruktury cestovního ruchu v 
Olomouckém kraji 18 053 397 18 053 397

4 310 419 4 310 419

2.2. - Silnice III/4539 Žulová - Vidnana - 
rekonstrukce silnice 19 965 577 19 965 577 47 287 000 33 591 000

GS - 4.1.2 Podpora regionálních a 
místních služeb cestovního ruchu - 
veřejné subjekty a neziskové organizace 6 676 061 6 676 061 16 632 855

1 443 358 1 082 518 360 840 1 037 464

4.1.2 - Marketing cestovního ruchu v 
Olomouckém kraji 12 150 000 9 112 500 3 037 500 9 082 133

GS - 3.2 - Podpora sociální integrace v 
Olomouckém kraji 11 631 706 11 631 706 12 465 121

INTERREG III.A - Rekonstrukce silnice 
II/457, 445 v úseku Zlaté Hory - 
Konradów 5 037 249 1 014 590 4 022 659 26 664 196 15 218 000 1 014 590

INTERREG III.A - Turistický informační 
portál Olomouckého kraje 2 150 000 1 720 000 430 000 1 700 000

3.3 Posílení kapacity místních a 
regionálních orgánů při plánování a 
realizaci programů v Olomouckém kraji - 
část 2.

Vzdělávání učitelů v přípravě a řízení 
projektů strukturálních fondů EU na 
středních školách v Olomouckém kraji 

BIS RTD Podpora veřejného financování 
výzkumu a technologického rozvoje v 
regionech (6. Frame programme)

69 921 251 49 259 530 20 661 721 24 321 259

Sociální integrace v Olomouckém kraji - 
VILA DORIS Šumperk 3 105 381 3 105 381 1 476 560

444 452 630 246 405 257 198 047 373 146 920 935 48 809 000 85 018 675 4 184 247



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 7:  Přehled splátek Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a splátek úvěru se SFDI

Strana 184 (Celkem 414)

7.Přehled  splátek Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a splátek úvěru se Státním fondem dopravní infrastruktury
D

o
d

a
te

k 
č.

 

1 INTERREG III.C - INCORD

12 (2)

3

4

27 (5)

7

8

31 (9)

14(10)

15(11)

16

Název projetku k uzavřenému 
dodatku

5.2 - Vysokorychlostní internet pro 
všechny

Phare - Ohrozim -Plumlov -rekonstrukce 
komunikace

2.2 - Vysokorychlostní interner pro 
všechny - část 2.

2.2 - Internetizace knihoven 
Olomouckého kraje

24 
(13,6)

5.2 - Silnice II/446 Nová Seninka - 
hranice s Polskem 

GS-1.1 Podpora podnikání ve vybraných 
regionech Olomouckého kraje

GS - 1.1 Podpora malého a středního 
podnikání ve vybraných regionech 
Olomouckého kraje

3.3 Posílení kapacity místních a 
regionálních orgánů při plánování a 
realizaci programů v Olomouckém kraji

5.2 - Silnice II/449 Valšovský Žleb - 
silnice a mosty

5.2 - Rekonstrukce silnice II/457 Travná - 
hranice s Polskem

GS - 4.1.2 Podpora regionálních a 
místních služeb cestovního ruchu - malí 
a střední podnikatelé 

7.Přehled  splátek Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a splátek úvěru se Státním fondem dopravní infrastruktury

Tranše I Tranše II 

Zbývá splatit Zbývá splatit

0 splaceno

0 splaceno 0 0

0 splaceno

0 splaceno 0 0

0 splaceno

0 31.5.2007

0

0

31.12.2008

0 30.9.2007

0 splaceno

0

Splaceno do 
31.12.2007

Poslední 
splátka do 

Čerpání dle 
dodatku 

Splaceno do 
31.12.2006

Splaceno do 
31.12.2007

812 336,36 437 412 184 000 184 000 69 412

108 881 108 881

11 810 695,43 6 582 176 1 556 252 1 556 252 3 469 672

85 980 85 980

6 250 551,56 946 297 276 064 276 064 394 169

14 501 221 3 251 600 3 251 600 7 998 021

13 085 880 2 330 772 4 547 388 6 207 720

27 537 461 4 283 016 8 458 172 14 796 273

21 722 988,00 1 605 852 3 797 762 887 172 887 172 2 023 418

14 141 910 2 979 436 2 979 436,00 8 183 038

7 076 452 1 489 776 1 489 776,00 4 096 900

1 979 610 546 133 1 176 100,00 257 377



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 7:  Přehled splátek Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a splátek úvěru se SFDI

Strana 185 (Celkem 414)

17

18 2.2. - Silnice II/438 Býškovice - průtah

19

30 (20)

21 INTERREG III.C - BRISE

28 (22)

23

25

26

29 EHP Norsko - Brána poznání otevřena

32

Celkem 

GS - 4.2.2 Podpora regionální a místní 
infrastruktury cestovního ruchu v 
Olomouckém kraji

2.2. - Silnice III/4539 Žulová - Vidnana - 
rekonstrukce silnice

GS - 4.1.2 Podpora regionálních a 
místních služeb cestovního ruchu - 
veřejné subjekty a neziskové organizace

4.1.2 - Marketing cestovního ruchu v 
Olomouckém kraji 

GS - 3.2 - Podpora sociální integrace v 
Olomouckém kraji

INTERREG III.A - Rekonstrukce silnice 
II/457, 445 v úseku Zlaté Hory - 
Konradów

INTERREG III.A - Turistický informační 
portál Olomouckého kraje

3.3 Posílení kapacity místních a 
regionálních orgánů při plánování a 
realizaci programů v Olomouckém kraji - 
část 2.

Vzdělávání učitelů v přípravě a řízení 
projektů strukturálních fondů EU na 
středních školách v Olomouckém kraji 

BIS RTD Podpora veřejného financování 
výzkumu a technologického rozvoje v 
regionech (6. Frame programme)

Sociální integrace v Olomouckém kraji - 
VILA DORIS Šumperk

0
0

0

0 0
30.6.2009 0

31.12.2008

0 0

0 splaceno

0 splaceno

0 0 0 0,00 0

0 0 0 0,00 0

0 0 0,00 0
31.12.2009 0,00

31.3.2009 0 0,00 0

12 107 654 2 005 932 4 011 864,00 6 089 858
4 257 019 478 934 957 868,00 2 820 217

19 965 577 2 218 396 4 436 792,00 13 310 389

4 583 405 1 090 516,00 3 492 889
1 037 464 345 814 90 208,00 255 606

9 082 133 2 945 046 159 868 639 472,00 2 145 706

5 172 359 2 501 873,20 2 670 486

1 014 589,80 4 022 659 402 264 804 528,00 2 815 867

1 700 000,00 420 054 43 000 86 000,00 291 054

24 321 259 10 201 465 10 201 465

1 476 560

43 311 161,15 37 523 267 154 302 093 23 287 476 39 425 081,20 91 589 536



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 7:  Přehled splátek Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a splátek úvěru se SFDI

Strana 186 (Celkem 414)

7.Přehled  splátek Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a splátek úvěru se Státním fondem dopravní infrastruktury
D

o
d

a
te

k 
č.

 

1 INTERREG III.C - INCORD

12 (2)

3

4

27 (5)

7

8

31 (9)

14(10)

15(11)

16

Název projetku k uzavřenému 
dodatku

5.2 - Vysokorychlostní internet pro 
všechny

Phare - Ohrozim -Plumlov -rekonstrukce 
komunikace

2.2 - Vysokorychlostní interner pro 
všechny - část 2.

2.2 - Internetizace knihoven 
Olomouckého kraje

24 
(13,6)

5.2 - Silnice II/446 Nová Seninka - 
hranice s Polskem 

GS-1.1 Podpora podnikání ve vybraných 
regionech Olomouckého kraje

GS - 1.1 Podpora malého a středního 
podnikání ve vybraných regionech 
Olomouckého kraje

3.3 Posílení kapacity místních a 
regionálních orgánů při plánování a 
realizaci programů v Olomouckém kraji

5.2 - Silnice II/449 Valšovský Žleb - 
silnice a mosty

5.2 - Rekonstrukce silnice II/457 Travná - 
hranice s Polskem

GS - 4.1.2 Podpora regionálních a 
místních služeb cestovního ruchu - malí 
a střední podnikatelé 

v Kč
Tranše II SFDI

31.3.2010 0

splaceno 0

31.3.2010 0

splaceno 0

30.6.2010 0

30.6.2010 0

30.6.2010 0

30.6.2010 0

30.6.2010 0

30.9.2010 0

30.9.2010 0

31.12.2010 0

Poslední 
splátka do 

Čerpáno do 
31.12.2007

Splaceno do 
31.12.2006

Splaceno do 
31.12.2007

Zbývá 
splatit

43 871 763 43 871 763

47 287 000 47 287 000

16 632 855 16 632 855



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21.4.2008
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - závěrečný účet
Příloha č. 7:  Přehled splátek Dodatků ke smlouvě o úvěrovém rámci s Českou spořitelnou, a.s. a splátek úvěru se SFDI

Strana 187 (Celkem 414)

17

18 2.2. - Silnice II/438 Býškovice - průtah

19

30 (20)

21 INTERREG III.C - BRISE

28 (22)

23

25

26

29 EHP Norsko - Brána poznání otevřena

32

Celkem 

GS - 4.2.2 Podpora regionální a místní 
infrastruktury cestovního ruchu v 
Olomouckém kraji

2.2. - Silnice III/4539 Žulová - Vidnana - 
rekonstrukce silnice

GS - 4.1.2 Podpora regionálních a 
místních služeb cestovního ruchu - 
veřejné subjekty a neziskové organizace

4.1.2 - Marketing cestovního ruchu v 
Olomouckém kraji 

GS - 3.2 - Podpora sociální integrace v 
Olomouckém kraji

INTERREG III.A - Rekonstrukce silnice 
II/457, 445 v úseku Zlaté Hory - 
Konradów

INTERREG III.A - Turistický informační 
portál Olomouckého kraje

3.3 Posílení kapacity místních a 
regionálních orgánů při plánování a 
realizaci programů v Olomouckém kraji - 
část 2.

Vzdělávání učitelů v přípravě a řízení 
projektů strukturálních fondů EU na 
středních školách v Olomouckém kraji 

BIS RTD Podpora veřejného financování 
výzkumu a technologického rozvoje v 
regionech (6. Frame programme)

Sociální integrace v Olomouckém kraji - 
VILA DORIS Šumperk

31.12.2010 0
31.12.2010 0

31.12.2010 0

31.12.2010 0
31.12.2010 0

30.6.2011 0

30.6.2011 0

30.6.2011 0

30.6.2011 0

0

0

0
31.12.2011 0

0

0

12 465 121 12 465 121

60 255 196 60 255 196

15 215 872 15 215 872

195 727 807 60 504 618 135 223 189


	čerpání
	splácení

